
4/5# EZP 160SL HS AM C FW - CO

 4/5# EZP 160SL HS AM C FW - COLUMBI

Product Last Saved Date:15October2018

 Pre-sliced for less handling, less labor and less waste

CULTURED MILK AND SKIM MILK, WATER, CREAM, SODIUM CITRATE, SALT, SODIUM PHOSPHATE, SORBIC ACID (PRESERVATIVE), CITRIC
ACID, ARTIFICIAL COLOR, ACETIC ACID, ENZYMES, SOY LECITHIN.

 Cheese (Perishable)

GPC Description

 COLUMBIA VALLEY FARMS

Brand Brand Owner

 FSA

Gross Weight Net Weight Country of Origin Kosher Child Nutrition

 20.9  LBR  20  LBR  USA No  No

 Clear, flexible plastic packaging keeps the product fresh and easy to store. Keep Refrigerated.

 Sauce warm, in a recipe, direct heat

 Product Specifications:

 Great for burgers, chicken sandwiches (grilled and fried), grilled cheese, omelets breakfast
sandwiches, and great melted over hot vegetables or hash browns.

 Handling Suggestions :

 More Information :

 Serving Suggestions :

 Benefits :

 Prep & Cooking Suggestions :

 32117

Man Prod
Code Pack

 4 X 80 ONZ 483893

Dist Prod
Code

 10041493418054

GTIN

 Ingredients :

Pack Description

Wheat - N TreeNuts - N

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested'
50='Derived From Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info

Peanuts - NEggs - N

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Crustacean - N

%

 Total Sugars

25 mg

1 slice

21%

 mg

%

 mg Calcium

5 g

 Total Fat

Nutrition

100

510 mg

8%

Dietary Fiber 0%

%

15%

14%

 Vitamin D

% Daily

Trans

 Iron

Amount Per Serving

25%

5 g

 Cholesterol

 mg

0%

*The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of
food contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general
nutrition advice.

 Potassium

0 g

Servings per container

0 g

 Total

 Sodium

Saturated Fat

 320

 Protein

Serving Size

0%

 mg

9 g

Fat 0 g

Calories

1 g

Includes  Added Sugars g

 10041493418054

 180

Shelf Life

 14  INH

Length Storage Temp From/ToWidth

 13.5  INH  28  FAH /  42  FAH 4.375  INH

Height

Shipping Information

Length Width Height

 14  INH  180

Shelf Life
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Calories

Protein

Total Carbohydrate   

Total Fat

Trans Fats

g

g

g

g

Allergens(C='Contains' MC='May Contain' N='Free From' UN='Undeclared' 30='Free From Not Tested' 50='Derived From
Ingredients' 60='Not Derived From Ingredients' NI='No Info Provided'):

Soy - C

Fish - N

Milk - C

Wheat - N

Shellfish - NI

Peanuts - N

Sugars

Dietary Fiber

Lactose

Sucrose

Vitamin A(IU) 

Vitamin A(RE)

Vitamin C

Magnesium

Monosodium

Saturated Fat

Polyunsaturated Fat

Monounsaturated Fat

Cholesterol 

Vitamin D

Vitamin E

Folate

Vitamin B-6

Sulphites

Sodium

Calcium

Iron

Potassium

Zinc

Phosphorus

Thiamin

Niacin

Riboflavin

Vitamin B-12 

Nitrates

g

g

mg

g

g

g

mg

mcg

mg

mcg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mg

mcg

Eggs - N

Sesame - NI

TreeNuts - N

mg

100 Gram Nutritional Analysis

Yes
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Additional Images:

Yes
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